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Birim Bölüm İşletme - YL Tezsiz - Lisansüstü (Yüz yüze)

Amaç
Yönetim disiplini kapsamında son yüzyılda meydana gelen işletme yöneticiliğe ilişkin düşünceler, teori tartışmaları, güncel eleştiriler ve
yeni yaklaşımlar dersin içeriğini oluşturmaktadır. Amaç yönetici adaylarının yöneticilik disiplininin düşünsel evrimine ilişkin birikim
edinmelerini ve öngörülerini geliştirmelerini sağlamaktır.

Ders İçeriği Yönetim ve organizasyon ile ilgili temel kavram ve tanımlar, klasik , neo klasik ve modern yönetim teorileri ile yönetimin fonksiyonları ve
yönetim süreçlerini kapsamaktadır.

Ders Kaynakları
Budak. G. ve Budak G., İşletme Yönetimi, Barış Yayınları, İzmir, 2004., Ataman, G. İşletme Yönetimi, Türkmen kitabevi, 2001.,
Yönetimle İlgili Güncel Yayınlar. İnternet Kaynakları., Koçel, Tamer, İşletme Yöneticiliği, 13.Basım, İstanbul: Beta Yayıncılık, 2018.,
Sargut, A.s. ve Özen, Ş. Örgüt Kuramları, İmge Kitabevi, İstanbul, 2007., Eren, Erol. Yönetim ve Organizasyon, Beta Basım Yayım, İstanbul.

Hafta Konu

1 İşletme, Yönetim ve Yönetici kavramları
2 Yönetimin Fonksiyonları
3 Planlama işlevi
4 Organizasyon işlevi
5 Yöneltme ve koordinasyon işlevleri
6 Denetim işlevi
7 Ara Sınav
8 Klasik Organizasyon Teorileri (Bilimsel Yönetim Yaklaşımı)
9 Klasik Organizasyon Teorileri (Yönetim Süreci Yaklaşımı)
10 Klasik Organizasyon Teorileri (Bürokrasi Yaklaşımı)
11 Davranışsal (Neo-Klasik) Organizasyon Teorisi
12 Sistemler Yaklaşımı
13 Durumsallık Yaklaşımı
14 Örgütlerde çevreye uyum ve değişimle ilgili yaklaşımlar

Program Çıktıları
1 İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme.
2 İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
3 Sosyal bilimler ve işletme alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayabilme.
4 Alanla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
5 Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
6 Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama.
7 Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
8 İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme
9 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket etme.
10 Alanla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme.

11 Alan ile ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme.

12 Alandaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde ve alandaki meslektaşlar ile iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Yönetim ve yönetici kavramlarını açıklayabilecek. - - - - - - - - - - - -
Yönetim teorilerini karşılaştırmalı biçimde değerlendirebilecek. - - - - - - - - - - - -
Yönetim işlevlerini açıklayabilecek. - - - - - - - - - - - -
Karar verme sürecini ifade edebilecek. - - - - - - - - - - - -
Plan ve planlama kavramlarını tanımlayabilecek. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311980

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311980
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